
令和 7年 3月 24 日 

 

各   位 

 

群 馬 県 剣 道 連 盟 

会 長   小 林 一 隆 

 

 

◎ 第 79 回国スポ成年男子大将の部 追加募集について 

 

時下、益々御精武のことと拝察申し上げます。 

平素から群馬県剣道連盟の運営に関し、御協力を賜り感謝申し上げます。 

国スポ予選会の選手申込をしていただきましたが、大将の部の参加者が非常に少なく、国

スポチームとしては、大変危惧される状況です。 

つきましては、各支部より、監督資格をお持ちの会員へお声かけいただき、出場者を募

りたいと存じます。 

ご協力の程、よろしくお願い致します。 

 

 

申込〆切   3 月 29 日（土） 

 


